
令和２年８月２４日  

 

保護者 様 

 

 柏市立豊四季中学校  

校長 鈴 木  実  

 

 

令和２年度卒業証書授与式について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心

より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の卒業証書授与式の日程が下記のとおり決まりましたのでお知らせい

たします。開始時間や入場制限の有無などの詳細につきましては、決定後に改めてお

知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日 程 令和３年３月１２日（金） 

 

２ 会 場 本校体育館 

 

３ その他 （１）新型コロナウイルス感染症の状況によって変更することがありま

す。 

（２）令和３年度の入学式は４月８日（木）に行う予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先          

柏市立豊四季中学校 

０４－７１４６－４７６６  


